

PHARMOVIT Cholesten+ cholesterol, 60 kapsułek

Cena: 33,23 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis PHARMOVIT Cholesten+ cholesterol vege kapsułki

Kompozycja sześciu ekstraktów roślinnych, witamin oraz BioPerine®. **Czarny czosnek, kadzidłowiec** pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. **Karczoch** wspomaga prawidłowy poziom lipidów we krwi. **Kozieradka** wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz metabolizm tłuszczów. **Witamina B12** pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Suplement diety nie zawiera glutenu, laktozy, soi. Odpowiedni dla wegan i wegetarian. Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz barwników.

Zalecane spożycie

Spożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml).

Składniki

Ekstrakt z bulw czarnego czosnku, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt ze sfermentowanego czerwonego ryżu standaryzowany na 4% monakoliny K, ekstrakt z owocników grzybów reishi standaryzowany na 10% polisacharydów, ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego, ekstrakt z nasion kozieradki, ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego standaryzowany na 65% kwasu bosweliowego, koenzym Q10 (ubichinon), BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan), witamina B12 (metylokobalamina)

Składniki w porcji dziennej	1 kapsułka
Ekstrakt ze sfermentowanego czerwonego ryżu– w tym	72,50 mg 2,90 mg

monakolina	
Ekstrakt 4:1 z bulw czarnego czosnku (<i>Allium sativum</i>)	100,00 mg
Ekstrakt z owocników grzybów reishi (<i>Ganoderma lucidum</i>) – w tym polisacharydy	70,00 mg 7,00 mg
Ekstrakt 4:1 z lisci karczocha (<i>Cynara scolymus</i>)	60,00 mg
Ekstrakt z 4:1 z nasion kozieradki	50,00 mg
Ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego (<i>Bosswelia serrata</i>)	45,00 mg
Koenzym Q10	10,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (<i>Piper nigrum</i>) – w tym piperyna	2,00 mg 1,90 mg
Witamina B6	1,40 mg (100%RWS)*
Witamina B12	2,50 µg (100%RWS)*

% RWS - % Referencyjnej Wartości Spożycia witamin i składników mineralnych dla osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal)

Ważne

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Ze względu na obecność sfermentowanego czerwonego ryżu produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat. Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych. Nie należy spożywać, jeśli zażywasz leki obniżające poziom cholesterolu oraz jeśli już spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż.

Zawartość netto: 60 kapsułek

Producent

Pharmovit Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock